
세 출 예 산 사 업 명 세 서
년도 본예산 일반회계 기획조정실2022

원 인  100,000 *24

원  9,500,000

원  1,500,000

원 인 식      8,000 *24 *30

원  2,000,000

원 담당 월  180,000 *6 *12

원  3,300,000

원 월  350,000 *12

원 부 회       10,000 *150 *2

원 회       4,000,000 *3

원 부  8,000 *500

부서: 기획조정실
정책: 행정운영경비 기획조정실( )
단위: 기본경비 단위 천원( : )

부서ㆍ정책ㆍ단위 회계 ㆍ세부사업ㆍ편성목( ) 예산액 전년도
예산액

비교증감

기획조정실 37,182,454 32,203,156 4,979,298

국            111,000

도             30,565

군         37,040,889

행정운영경비 기획조정실( ) 34,120 28,060 6,060

기본경비 34,120 28,060 6,060

기본경비 34,120 28,060 6,060

201 일반운영비 21,160 20,860 300

01 사무관리비 19,160 18,860 300

일반수용비  ○                13,400

기본사무용품    0                 2,400

사무기기 및 복사용품    0                 9,500

기타수용비    0                 1,500

급량비 기획조정실업무추진  ( )○
                5,760

02 공공운영비 2,000 2,000 0

우편요금 등  ○                 2,000

202 여비 12,960 7,200 5,760

01 국내여비 12,960 7,200 5,760

관외여비 공통경비  ( )○                12,960

행정조직운영 기획조정실( ) 7,500 7,500 0

부서조직운영 7,500 7,500 0

인력운영경비 7,500 7,500 0

203 업무추진비 7,500 7,500 0

01 기관운영업무추진비 3,300 3,300 0

기관운영업무추진비  ○                 3,300

04 부서운영업무추진비 4,200 4,200 0

부서운영업무추진비  ○                 4,200

지방행정 역량 강화 221,930 63,930 158,000

군정종합기획 및 평가 221,930 63,930 158,000

군정종합기획및 평가기능효율성강화 217,030 59,030 158,000

201 일반운영비 191,430 39,230 152,200

01 사무관리비 189,430 37,230 152,200

일반수용비  ○               183,550

주요인사방문 군정설명회 자료 제작    0
                3,000

군정업무보고 자료 제작    0 PPT
               12,000

군정홍보 책자 제작    0                 4,000

- 167 -



원 부       40,000 *100

원 부  1,000 *1,000

원 부  500 *700

원 부 회       10,000 *70 *2

원  150,000,000

원 부  60,000 *130

원 인 회  70,000 *5 *2

원 인 회       70,000 *10 *1

원 인 식  8,000 *20 *8

원 인 식  8,000 *5 *80

원 회  1,000,000 *2

원 인 월  200,000 *5 *12

원 인 회  30,000 *20 *3

원  1,500,000

원  2,500,000

원  2,000,000

원 인  1,000,000 *1

원 인  500,000 *2

원 인  300,000 *2

원 인  100,000 *3

원 인  1,000,000 *1

원 인  500,000 *2

원 인  300,000 *2

원 인  100,000 *3

부서: 기획조정실
정책: 지방행정 역량 강화
단위: 군정종합기획 및 평가 단위 천원( : )

부서ㆍ정책ㆍ단위 회계 ㆍ세부사업ㆍ편성목( ) 예산액 전년도
예산액

비교증감

군정업무보고 및 세부실천계획 책자 제작    0
                4,000

군정홍보용 행정봉투 제작    0                 1,350

행정봉투      ( )大ｏ                 1,000

행정봉투      ( )小ｏ                   350

정부합동평가자료 책자 작성    0
                1,400

산청군 종합홍보영상물 제작    0               150,000

군정백서 제작    0                 7,800

운영수당  ○                 1,400

자체평가위원회 참석수당    0                   700

정책실명제심사위원회 참석수당    0
                  700

급량비  ○                 4,480

연휴 및 비상근무자 급식    0                 1,280

기획업무추진 급식    0                 3,200

03 행사운영비 2,000 2,000 0

군정설명회 행사 지원  ○                 2,000

202 여비 13,800 13,800 0

01 국내여비 13,800 13,800 0

기획업무수행  ○                12,000

정부합동평가 업무추진  ○                 1,800

203 업무추진비 6,000 6,000 0

03 시책추진업무추진비 6,000 6,000 0

대단위사업추진  ○                 1,500

주요투자사업 등 추진  ○                 2,500

주요행사 추진  ○                 2,000

301 일반보전금 2,900 0 2,900

12 기타보상금 2,900 0 2,900

국민제안 시상금  ○                 2,900

최우수    0                 1,000

우수    0                 1,000

장려    0                   600

노력    0                   300

303 포상금 2,900 0 2,900

01 포상금 2,900 0 2,900

공무원제안 시상금  ○                 2,900

최우수    0                 1,000

우수    0                 1,000

장려    0                   600

노력    0                   300
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원 부  40,000 *25

원 부  30,000 *60

원 부 회      3,000 *20 *10

원 부 회  3,000 *20 *20

원 부 회  5,000 *15 *4

원  25,000,000

원 월  200,000 *12

원 회       600,000 *18

원 인 회  70,000 *6 *4

원 인 회       70,000 *4 *2

원 인 회       70,000 *6 *8

원 인 회  70,000 *4 *3

원 인 회       70,000 *6 *2

원 인 회       70,000 *12 *2

원 인 식  8,000 *4 *80

원 인 식  8,000 *4 *90

원 인 월  200,000 *4 *12

원 인 월  200,000 *4 *12

원  2,000,000

원  3,000,000

부서: 기획조정실
정책: 지방행정 역량 강화
단위: 군정종합기획 및 평가 단위 천원( : )

부서ㆍ정책ㆍ단위 회계 ㆍ세부사업ㆍ편성목( ) 예산액 전년도
예산액

비교증감

발전지향적 의회관계 유지 4,900 4,900 0

201 일반운영비 4,900 4,900 0

01 사무관리비 4,900 4,900 0

의회 업무보고자료 제작  ○                 1,000

행정사무감사자료 제작  ○                 1,800

정례회 임시회 자료 제작  , ○
                  600

행정간담회 자료 제작  ○                 1,200

자치의정 도서구입  ○                   300

건전재정 운영 595,840 560,416 35,424

효율적인 예산지원 595,840 560,416 35,424

예산편성 및 관리 215,840 180,416 35,424

201 일반운영비 52,600 52,600 0

01 사무관리비 52,600 52,600 0

일반수용비  ○                38,200

예산서 및 부속서류 인쇄    0                25,000

예산작업실 운영 물품구입    0                 2,400

예산서 인쇄용 전산소모품 구입    0
               10,800

운영수당  ○                 8,960

투자심사위원회 참석수당    0                 1,680

재정계획심의위원회 참석수당    0
                  560

지방보조금심의위원회 참석수당    0
                3,360

용역심의위원회 참석수당    0                   840

재정공시심의위원회 참석수당    0
                  840

주민참여예산위원회 참석수당    0
                1,680

급량비  ○                 5,440

예산업무추진 급식    0                 2,560

예산편성업무 급식    0                 2,880

202 여비 19,200 19,200 0

01 국내여비 19,200 19,200 0

예산업무 수행  ○                 9,600

재정확충 업무추진  ○                 9,600

203 업무추진비 5,000 5,000 0

03 시책추진업무추진비 5,000 5,000 0

국도비확보 업무추진  ○ ․                 2,000

지방재정확충 업무추진  ○                 3,000
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원  1,000,000

원      15,000,000

원  25,386,000

원      97,654,000

원  100,000,000

원  50,000,000

원 회  5,000,000 *10

원  50,000,000

원  30,000,000

원      100,000,000

원  5,000,000,000

원  23,670,663,000

부서: 기획조정실
정책: 건전재정 운영
단위: 효율적인 예산지원 단위 천원( : )

부서ㆍ정책ㆍ단위 회계 ㆍ세부사업ㆍ편성목( ) 예산액 전년도
예산액

비교증감

301 일반보전금 1,000 1,000 0

09 행사실비지원금 1,000 1,000 0

주민참여예산위원 교육 등 참석  ○                 1,000

303 포상금 15,000 0 15,000

01 포상금 15,000 0 15,000

지방재정 신속집행 우수부서 시상  ○
               15,000

308 자치단체등이전 25,386 25,386 0

11 공기관등에대한경상적위탁사업비 25,386 25,386 0

지방재정관리시스템 유지보수  ○                25,386

403 자치단체등자본이전 97,654 77,230 20,424

02 공기관등에대한자본적위탁사업비 97,654 77,230 20,424

차세대 지방재정관리시스템 구축 자치단체 분  ○
담금                   97,654

기관공통운영경비 380,000 380,000 0

201 일반운영비 200,000 160,000 40,000

01 사무관리비 100,000 50,000 50,000

기관공통 수용비  ○               100,000

02 공공운영비 50,000 50,000 0

기관공통 공공운영비  ○                50,000

03 행사운영비 50,000 60,000 10,000△

각종 행사지원경비  ○                50,000

202 여비 80,000 120,000 40,000△

01 국내여비 50,000 40,000 10,000

기관운영 공통업무추진  ○                50,000

04 국제화여비 30,000 0 30,000

기관운영 공통업무추진  ○                30,000

207 연구개발비 100,000 100,000 0

01 연구용역비 100,000 100,000 0

신규 공모사업 신청계획 작성 등 용역  ○
              100,000

예비비 30,931,663 27,814,765 3,116,898

예비비 30,931,663 27,814,765 3,116,898

예비비 30,931,663 27,814,765 3,116,898

801 예비비 30,931,663 27,814,765 3,116,898

01 일반예비비 5,000,000 4,100,000 900,000

예비비  ○             5,000,000

02 재해ㆍ재난목적예비비 23,670,663 21,232,265 2,438,398

재해재난 예비비  ○ ․            23,670,663
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원  2,261,000,000

원 종 회  20,000 *20 *7

원 회  400,000 *7

원 인 식  8,000 *4 *80

원 인 월  200,000 *4 *12

원 인 월  70,000 *4 *12

원      2,000,000

원 인  50,000 *6

원 인       50,000 *3

원 인 회       70,000 *5 *2

원 회       7,000,000 *1

원 개  5,000 *800

원 회  1,000,000 *2

원 인 개기관      1,000 *60 *10

부서: 기획조정실
정책: 예비비
단위: 예비비 단위 천원( : )

부서ㆍ정책ㆍ단위 회계 ㆍ세부사업ㆍ편성목( ) 예산액 전년도
예산액

비교증감

03 내부유보금 2,261,000 2,482,500 221,500△

내부유보금  ○             2,261,000

청렴한 공직자상 확립 47,940 44,520 3,420

공직기강 및 공직윤리 확립 47,940 44,520 3,420

변화와 개혁의 생산적 감사활동 23,570 23,420 150

201 일반운영비 8,160 8,460 300△

01 사무관리비 8,160 8,460 300△

일반수용비  ○                 5,600

감사수감 물품구입    0                 2,800

감사운영비    0                 2,800

급량비 감사업무추진  ( )○                 2,560

202 여비 12,960 12,960 0

01 국내여비 12,960 12,960 0

감사업무수행  ○                 9,600

도 중앙 감사업무추진  ,○                 3,360

203 업무추진비 2,000 2,000 0

03 시책추진업무추진비 2,000 2,000 0

감사활동 및 공직기강 감찰업무추진  ○
                2,000

303 포상금 450 0 450

01 포상금 450 0 450

우수공무원 포상  ○                   450

종합감사 우수공무원 포상    0                   300

고충민원처리 우수공무원 포상    0
                  150

새로운 여건에 부응하는 공직윤리확립 15,800 13,000 2,800

201 일반운영비 14,300 13,000 1,300

01 사무관리비 13,700 12,400 1,300

운영수당  ○                13,700

공직자윤리위원회 회의수당    0
                  700

청렴시책 청렴자가학습시스템 등    0 ( )
                7,000

청렴홍보물 제작    0                 4,000

청렴교육    0                 2,000

02 공공운영비 600 600 0

재산등록 금융조회 제공사실 통보  ○
                  600

301 일반보전금 1,500 0 1,500

12 기타보상금 1,500 0 1,500
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원  1,500,000

원  8,570,000

원  118,000,000

원 개사 회          2,800,000 *13 *6

원 회  1,620,000 *10

원 회  1,100,000 *15

원  90,000,000

원 월  2,500,000 *12

원 개사 월       500,000 *9 *12

원 월  2,900,000 *12

원  25,000,000

원 회  4,500,000 *4

원 회 개  5,500,000 *4 *4

원 식       44,000,000 *1

원 식  20,000,000 *1

원 종 부 월          15,000 *12 *3 *12

원 종 부 월          12,000 *15 *3 *12

원 종 월  15,000 *10 *12

원 종  1,500,000 *5

원 개사 권       180,000 *12 *3

원 회  500,000 *12

원 회  500,000 *10

원 월  200,000 *12

부서: 기획조정실
정책: 청렴한 공직자상 확립
단위: 공직기강 및 공직윤리 확립 단위 천원( : )

부서ㆍ정책ㆍ단위 회계 ㆍ세부사업ㆍ편성목( ) 예산액 전년도
예산액

비교증감

부조리신고 보상금  ○                 1,500

청백 시스템-e 8,570 8,100 470

308 자치단체등이전 8,570 8,100 470

11 공기관등에대한경상적위탁사업비 8,570 8,100 470

청백 시스템 운영 지원  -e○                 8,570

군정홍보 기능강화 1,034,150 825,627 208,523

군정시책 홍보행정구현 1,034,150 825,627 208,523

언론매체 활용홍보 1,034,150 825,627 208,523

201 일반운영비 989,170 807,147 182,023

01 사무관리비 977,600 800,800 176,800

일반수용비  ○               825,040

군정공고료    0               118,000

군정광고료 창간 및 시책    0 ( )               251,100

일간지 중앙 지방      ( , )ｏ
              218,400

주간신문      ｏ                16,200

통신사      ｏ                16,500

방송매체활용 군정홍보    0                90,000

유선케이블 광고료    0 ID                30,000

통신사 등 유료 사용료    0 ID
               54,000

보도자료 스크랩 수수료    0                34,800

군정뉴스 제작    0                25,000

군정홍보 스팟 광고 제작 및 송출    0               106,000

광고 제작비      ｏ                18,000

광고 송출비      ｏ                88,000

군정홍보 다큐 제작 및 송출    0
               44,000

항공 드론 영상 촬영    0 ( )                20,000

정기간행물 구독료    0                14,760

일간신문 중앙지      ( )ｏ
                6,480

일간신문 지방지      ( )ｏ
                6,480

주월간지      ｏ ․                 1,800

출판간행물 구입    0                 7,500

언론사 홍보자료 구입    0
                6,480

군정사진 촬영 편집    0                 6,000

군정 기록사진 앨범 제작    0                 5,000

브리핑룸 운영관리    0                 2,400
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원 회       800,000 *10

원 식       2,000,000 *1

원  150,000,000

원 인 식  8,000 *4 *80

원      82,642,000 *14%

원 인 월  200,000 *4 *12

원 인 월  120,000 *2 *12

원  3,000,000

원  3,000,000

원 개  9,250,000 *2

원 개      2,000,000 *4

원  500,000

원       1,500,000

원       1,500,000

원 인 회  70,000 *6 *4

원 인 식  8,000 *3 *80

원 인 월  150,000 *3 *12

부서: 기획조정실
정책: 군정홍보 기능강화
단위: 군정시책 홍보행정구현 단위 천원( : )

부서ㆍ정책ㆍ단위 회계 ㆍ세부사업ㆍ편성목( ) 예산액 전년도
예산액

비교증감

촬영기자재 소모품 구입 등 유지관리    0
                8,000

사진영상물관리시스템 관리 소모품비    0
                2,000

포털사이트 브랜드 검색광고  ○               150,000

급량비 공보업무추진  ( )○                 2,560

02 공공운영비 11,570 6,347 5,223

사진영상물관리시스템 유지보수비  ○
               11,570

202 여비 12,480 12,480 0

01 국내여비 12,480 12,480 0

공보업무수행  ○                 9,600

군정홍보업무 추진  ○                 2,880

203 업무추진비 6,000 6,000 0

03 시책추진업무추진비 6,000 6,000 0

군정업무홍보추진  ○                 3,000

군정주요행사추진  ○                 3,000

405 자산취득비 26,500 0 26,500

01 자산및물품취득비 26,500 0 26,500

군정홍보용 카메라 구입  ○                18,500

군정홍보용 카메라 렌즈 구입  ○
                8,000

효율적인 법무행정 추진 73,600 115,420 41,820△

법무행정 운영 및 관리 73,600 115,420 41,820△

법무행정 운영 12,500 13,720 1,220△

201 일반운영비 7,100 8,320 1,220△

01 사무관리비 7,100 8,320 1,220△

일반수용비  ○                 3,500

사무기기 및 복사용지 구입    0                   500

규제개혁평가 및 홍보자료 제작    0
                1,500

납세자보호관제도 홍보자료 제작    0
                1,500

규제개혁위원회 참석수당  ○                 1,680

급량비 법무규제업무추진  ( )○                 1,920

202 여비 5,400 5,400 0

01 국내여비 5,400 5,400 0

법무규제업무수행  ○                 5,400

자치입법 역량강화 300 300 0

201 일반운영비 300 300 0

03 행사운영비 300 300 0
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원 회      300,000 *1

원 인 월  200,000 *2 *12

원 건  4,400,000 *6

원 건  4,400,000 *3

원 건      400,000 *5

원 건  100,000 *20

원 인 월  200,000 *1 *12

원  10,000,000

원 인 식  8,000 *3 *80

원 인 회  70,000 *6 *2

원 부  5,000 *2,000

원 부      500 *5,000

원 인 월  200,000 *3 *12

원 인 월  100,000 *2 *8

부서: 기획조정실
정책: 효율적인 법무행정 추진
단위: 법무행정 운영 및 관리 단위 천원( : )

부서ㆍ정책ㆍ단위 회계 ㆍ세부사업ㆍ편성목( ) 예산액 전년도
예산액

비교증감

건전한 법문화 확립을 위한 무료법률상담  ○
                  300

소송업무지원 60,800 101,400 40,600△

201 일반운영비 48,400 86,600 38,200△

01 사무관리비 46,400 83,600 37,200△

고문변호사 수당  ○                 4,800

소송사건 착수금 및 승소 사례금  ○                39,600

행정소송    0                26,400

민사소송    0                13,200

소송사건 현장검증료 및 감정료  ○
                2,000

02 공공운영비 2,000 3,000 1,000△

소송관련 인지대 및 송달료  ○                 2,000

202 여비 2,400 4,800 2,400△

01 국내여비 2,400 4,800 2,400△

소송수행업무 추진  ○                 2,400

305 배상금등 10,000 10,000 0

01 배상금등 10,000 10,000 0

소송관련 소액 손해배상금  ○                10,000

인구정책 효율적 추진 1,235,711 942,918 292,793

국            111,000

도             30,565

군          1,094,146

인구정책 추진 751,960 624,160 127,800

국            111,000

도             19,000

군            621,960

인구정책운영 24,060 29,060 5,000△

201 일반운영비 15,260 14,760 500

01 사무관리비 15,260 14,760 500

급량비 인구정책업무추진  ( )○                 1,920

인구정책위원회 참석수당  ○                   840

전입군민 생활안내서 제작  ○                10,000

인구정책지원사업 리플릿 제작  ○
                2,500

202 여비 8,800 8,800 0

01 국내여비 8,800 8,800 0

인구정책업무추진  ○                 7,200

출산장려업무수행  ○                 1,600

출산장려금 지원사업 485,500 515,000 29,500△

301 일반보전금 485,500 515,000 29,500△
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원 인  1,000,000 *25

원 인  1,000,000 *25

원 인  1,000,000 *30

원 인  500,000 *25

원 인  1,000,000 *20

원 월 인  100,000 *12 *60

원 월 인  100,000 *12 *40

원 월 인  200,000 *12 *20

원 인  500,000 *150

원 인  100,000 *450

원 인  100,000 *350

원 인  200,000 *250

원 인 월      30,000 *190 *12

원 인  2,000,000 *87

부서: 기획조정실
정책: 인구정책 효율적 추진
단위: 인구정책 추진 단위 천원( : )

부서ㆍ정책ㆍ단위 회계 ㆍ세부사업ㆍ편성목( ) 예산액 전년도
예산액

비교증감

01 사회보장적수혜금 485,500 515,000 29,500△

년 출생자 출산장려금지원 다섯돌도래자  2017 ( )○                25,000

셋째아이 이상    0                25,000

년 출생자 출산장려금 지원 네돌도래자  2018 ( )○                25,000

셋째아이 이상    0                25,000

년 출생자 출산장려금 지원 세돌도래자  2019 ( )○                30,000

셋째아이 이상    0                30,000

년 출생자 출산장려금 지원 두돌도래자  2020 ( )○                32,500

둘째아이    0                12,500

셋째아이 이상    0                20,000

년 출생자 출산장려금 지원  2021○               168,000

분할금    0               168,000

첫째아이      ｏ                72,000

둘째아이      ｏ                48,000

셋째아이 이상      ｏ                48,000

년 출생자 출산장려금 지원  2022○               205,000

일시금    0                75,000

분할금    0               130,000

첫째아이      ｏ                45,000

둘째아이      ｏ                35,000

셋째아이 이상      ｏ                50,000

둘째이상 출생아 건강보장보험지원사업 68,400 57,600 10,800

301 일반보전금 68,400 57,600 10,800

01 사회보장적수혜금 68,400 57,600 10,800

둘째이상 출생아 건강보장보험 지원  ○
               68,400

첫만남이용권 지원사업 174,000 0 174,000

국            111,000

도             19,000

군             44,000

308 자치단체등이전 174,000 0 174,000

국            111,000

도             19,000

군             44,000

11 공기관등에대한경상적위탁사업비 174,000 0 174,000

첫만남이용권 지원  ○               174,000

국            111,000

도             19,000

군             44,000

인구증가시책사업 435,000 277,000 158,000

인구정책지원사업 435,000 277,000 158,000

301 일반보전금 435,000 277,000 158,000
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원 인  100,000 *600

원 인  300,000 *200

원 인  1,000,000 *100

원 인  300,000 *50

원      5,000,000

원 인  300,000 *50

원 인      300,000 *300

원 세대  1,000,000 *30

원 세대  1,500,000 *30

원 세대  500,000 *30

원  1,491,000

원  2,982,000

원  1,437,000

원  976,000

원  756,000

원  12,004,000

원      7,270,000

부서: 기획조정실
정책: 인구정책 효율적 추진
단위: 인구증가시책사업 단위 천원( : )

부서ㆍ정책ㆍ단위 회계 ㆍ세부사업ㆍ편성목( ) 예산액 전년도
예산액

비교증감

12 기타보상금 435,000 277,000 158,000

전입세대 지원  ○               120,000

인세대    01                60,000

인세대    02                60,000

결혼장려금 지원  ○               100,000

기업체근로자 전입 지원  ○                15,000

인구증가 유공 기업법인 등 장려금 지원  ○ ․
                5,000

전입학생 지원  ○                15,000

자녀이상 세대 대학생 생활지원금  2○
               90,000

청년주거자금 대출이자 지원  ○                90,000

신혼부부    0                30,000

출산가정    0                45,000

전입세대    0                15,000

통계관리 48,751 41,758 6,993

도             11,565

군             37,186

사업체조사 19,646 15,706 3,940

101 인건비 7,642 6,074 1,568

04 기간제근로자등보수 7,642 6,074 1,568

총관리자 인건비 인  (1 )○                 1,491

조사관리자 인건비 인  (2 )○                 2,982

조사지원관리자 인건비 인  (1 )○                 1,437

입력내검요원 인건비 인  (1 )○                   976

고용부담금 인  (5 )○                   756

201 일반운영비 12,004 9,632 2,372

01 사무관리비 12,004 9,632 2,372

도급조사원 인건비 인  (9 )○                12,004

경남사회조사 23,130 20,327 2,803

도             11,565

군             11,565

101 인건비 7,270 6,902 368

도              3,635

군              3,635

04 기간제근로자등보수 7,270 6,902 368

조사관리자 입력내검요원 인건비 및 보험료  , ○
                7,270

도              3,635

군              3,635

201 일반운영비 15,860 13,425 2,435

도              7,930

군              7,930
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원  12,312,000

원      3,548,000

원 권  70,000 *60

원 개소      55,000 *25

원 회      200,000 *2

원  2,000,000,000

원  1,000,000,000

부서: 기획조정실
정책: 인구정책 효율적 추진
단위: 통계관리 단위 천원( : )

부서ㆍ정책ㆍ단위 회계 ㆍ세부사업ㆍ편성목( ) 예산액 전년도
예산액

비교증감

01 사무관리비 15,860 13,425 2,435

도급조사원 인건비 인  (8 )○                12,312

도              6,156

군              6,156

조사답례품 가구 및 사무용품 구입  (640 ) ○
                3,548

도              1,774

군              1,774

통계조사관리 5,975 5,725 250

201 일반운영비 5,975 5,725 250

01 사무관리비 5,975 5,725 250

통계연보 발간  ○                 4,200

각종 통계조사 현수막 및 협조문 제작  ○
                1,375

통계조사용 사무용품 및 소모품 구입  ○
                  400

재무활동 기획조정실( ) 3,000,000 1,800,000 1,200,000

보전지출 3,000,000 1,800,000 1,200,000

보조금 반환금 3,000,000 1,800,000 1,200,000

802 반환금기타 3,000,000 1,800,000 1,200,000

01 국고보조금반환금 2,000,000 1,000,000 1,000,000

국비보조금 집행잔액 반납  ○             2,000,000

02 시ㆍ도비보조금반환금 1,000,000 800,000 200,000

도비보조금 집행잔액 반납  ○             1,000,000
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